BUREAU DE L’ARCHEVEQUE
ARCHEVECHE

Calendrier de M* PArchevéque
nhovembre 2025

04.11.25

05.11.25

06.11.25

07.11.25

08.11.25

09.11.25

11.11.25

12.11.25

13.11.25

14.11.25

Sh15 — 10h15
13h30-15h30

10h30 — 12h00

19h00-21h00

13h30-15h00

17h00-19h00

19h30-21h30

19h00-21h00

17h00-20h00

9h30-10h30

11h30-12h30

19h00-20h30

10h30-13h30
19h00-21h00

10h30-12h30

16h00-19h00

8 :45 -10h00
10h00-16h00

Visite a I'école de St. Gerard
Assemblée des évéques du Manitoba a la chancellerie de
I’éparchie ukrainienne catholique

Equipe de direction
St. Gerard : visite paroissiale

College des Consulteurs

25¢ anniversaire Réseau Compassion Network réception
Rencontre CPP/CAE de St. Alphonsus : visite paroissiale
Rencontre CPP/CAE de St. Gerard : visite paroissiale

Messe a St. Gerard suivi du diner avec le groupe El Shadai :
visite paroissiale.

Messe a St. Gerard : visite paroissiale
Messe a St. Gerard : visite paroissiale

Visite paroissiale a St. Alphonsus, rencontre avec CWL

Visite a I'école de St. Alphonsus
Groupe de jeunes a St. Alphonsus : visite paroissiale

Rencontre des curés de paroisses ayant une école
catholique : chancellerie de Winnipeg

Assemblée générale annuelle de la corporation catholique de

la santé au Manitoba

Messe a I'école de St. Alphonsus
Visite des gens ainés ou malades a domicile : St. Alphonsus

OFFICE OF THE ARCHBISHOP
ARCHBISHOP’S HOUSE



15.11.25

16.11.25

18.11.25

19.11.25

20.11.25

21.11.25

22.11.25

23.11.25

25.11.25

26.11.25

27.11.25

29.11.25

30.11.25

Archidiocése de

N Saint-Boniface
V-\

Archdiocese

9h00-16h00

17h00-20h00

9h00-10h00
11h00-12h00

10h00-13h00

13h30-15h00

19h00-21h00

10h00-13h00

19h00-22h00

16h00-20h00

9h00-10h00

11h00-12h00

17h00-19h00
19h00-21h00

10h30 — 15h30

18h30-20h00

11h30-14h00
17h00-18h00

10h00-11h00

Réunion du conseil archidiocésaine de pastorale a St. Joseph
the Worker.
Messe a St. Alphonsus suivi de souper paroissial

Messe a St. Alphonsus
Messe a St. Alphonsus

Rencontre cecuménique des évéques : au bureau national de
I'église luthérienne évangélique au Canada.

Rencontre interdiocésaine par Zoom pour la planification d'un
atelier sur la préparation au mariage sous format catéchuménal
Rencontre interdiocésaine par Zoom de I'équipe de formation
au diaconat permanent avec les évéques du Manitoba
Rencontre avec le doyenné de la montagne a Morris

Vigile « World Youth Day » a la Cathédrale

Messe a la paroisse Christ the King suivi du diner avec les
paroissiens.

Christ the King Church: messe
Christ the King Church: messe

Conseil diocésain d'affaires économiques
Conseil d’éducation catholique

Réunion du Conseil des prétres a I'archevéché.
Rencontre CPP/CAE de Holy Redeemer

Lunch avec le Conseil diocésain du CWL a I'archevéché
Messe a Holy Redeemer : visite paroissiale

Messe a Holy Redeemer : visite paroissiale

Diocesan Centre Diocésain 151, avenue de la Cathédrale Winnipeg, MB, Canada R2H OH6
204-237-9858 f:204-231-8550 alegatt@archsaintboniface.ca
www.archsaintboniface.ca



