

## Calendrier de M<sup>gr</sup> l'Archevêque

## novembre 2025

04.11.25	9h15 – 10h15 13h30-15h30	Visite à l'école de St. Gerard Assemblée des évêques du Manitoba à la chancellerie de l'éparchie ukrainienne catholique
05.11.25	10h30 – 12h00 19h00-21h00	Équipe de direction St. Gerard : visite paroissiale
06.11.25	13h30-15h00 17h00-19h00 19h30-21h30	Collège des Consulteurs 25° anniversaire Réseau Compassion Network réception Rencontre CPP/CAE de St. Alphonsus : visite paroissiale
07.11.25	19h00-21h00	Rencontre CPP/CAE de St. Gerard : visite paroissiale
08.11.25	17h00-20h00	Messe à St. Gerard suivi du dîner avec le groupe El Shadai : visite paroissiale.
09.11.25	9h30-10h30 11h30-12h30	Messe à St. Gerard : visite paroissiale Messe à St. Gerard : visite paroissiale
11.11.25	19h00-20h30	Visite paroissiale à St. Alphonsus, rencontre avec CWL
12.11.25	10h30-13h30 19h00-21h00	Visite à l'école de St. Alphonsus Groupe de jeunes à St. Alphonsus : visite paroissiale
13.11.25	10h30-12h30	Rencontre des curés de paroisses ayant une école
	16h00-19h00	catholique : chancellerie de Winnipeg Assemblée générale annuelle de la corporation catholique de la santé au Manitoba
14.11.25	8 :45 -10h00 10h00-16h00	Messe à l'école de St. Alphonsus Visite des gens ainés ou malades à domicile : St. Alphonsus

15.11.25	9h00-16h00	Réunion du conseil archidiocésaine de pastorale à St. Joseph the Worker.
	17h00-20h00	Messe à St. Alphonsus suivi de souper paroissial
16.11.25	9h00-10h00 11h00-12h00	Messe à St. Alphonsus Messe à St. Alphonsus
18.11.25	10h00-13h00	Rencontre œcuménique des évêques : au bureau national de l'église luthérienne évangélique au Canada.
19.11.25	13h30-15h00	Rencontre interdiocésaine par Zoom pour la planification d'un atelier sur la préparation au mariage sous format catéchuménal Rencontre interdiocésaine par Zoom de l'équipe de formation
	19h00-21h00	au diaconat permanent avec les évêques du Manitoba
20.11.25	10h00-13h00	Rencontre avec le doyenné de la montagne à Morris
21.11.25	19h00-22h00	Vigile « World Youth Day » à la Cathédrale
22.11.25	16h00-20h00	Messe à la paroisse Christ the King suivi du dîner avec les paroissiens.
23.11.25	9h00-10h00 11h00-12h00	Christ the King Church: messe Christ the King Church: messe
25.11.25	17h00-19h00 19h00-21h00	Conseil diocésain d'affaires économiques Conseil d'éducation catholique
26.11.25	10h30 – 15h30	Réunion du Conseil des prêtres à l'archevêché.
27.11.25	18h30-20h00	Rencontre CPP/CAE de Holy Redeemer
29.11.25	11h30-14h00 17h00-18h00	Lunch avec le Conseil diocésain du CWL à l'archevêché Messe à Holy Redeemer : visite paroissiale
30.11.25	10h00-11h00	Messe à Holy Redeemer : visite paroissiale

